2020年4月27日

各   位

                             会 社 名   株 式 会 社 シ ョ ー ワ

                             代表者名   取締役社長  杉 山 伸 幸

                                      （コード番号 7274 東証1部）

                             問合せ先         総務部長   田 中 正 樹

                                      （TEL 048-554-8170）

2020年3月期通期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年4月28日に予定しておりました2020年3月期通期決算発表を、下記の通り延期するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 延期の理由

 新型コロナウイルスの世界的な感染拡大に伴う影響により、当社および当社海外連結子会社において、決算

および監査手続きに遅れが生じております。このような状況を踏まえ、2020年4月28日に予定しておりました

通期決算発表を延期することといたしました。

２. 今後の予定

 延期後の通期決算発表の日程につきましては、決算作業の進展と監査終了の見込みが立ち次第、改めてお知ら

せいたします。

株主・投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

以 上

https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjpm7mKvMTTAhWDmZQKHaaiAxUQjRwIBw&url=https://www.asb.or.jp/asb/asb_j/fasf/misc/member_mark/20100329.jsp;jsessionid%3D24620ABC93551387C2AC16760BE0F3FC&psig=AFQjCNGLGRjZpTyAMzM2L66zlH6_AzQ_2g&ust=1493376755706311